Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

                                       Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.10.2016г.                                                                                          №480
	         Об утверждении графиков аварийного ограничения режимов потребления тепловой энергии потребителей и ограничения, прекращения подачи тепловой энергии при возникновении (угрозе возникновения) аварийных ситуаций в системе теплоснабжения Бирюсинского муниципального образования

            В целях своевременного и организованного введения аварийного ограничения режимов потребления тепловой энергии потребителей и ограничения, прекращения подачи тепловой энергии при возникновении (угрозе возникновения) аварийных ситуаций в системе теплоснабжения Бирюсинского муниципального образования в предстоящем осенне-зимнем периоде 2016 - 2017 годов в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, руководствуясь Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить графики аварийного ограничения режимов потребления тепловой энергии потребителей и ограничения, прекращения подачи тепловой энергии при возникновении (угрозе возникновения) аварийных ситуаций в системе теплоснабжения Бирюсинского муниципального образования согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рекомендовать руководителю теплоснабжающей организации ООО «ТрансТехРесурс»  руководствоваться данным положением.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Бирюсинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бирюсинского городского поселения                                         А.В. Ковпинец[image: image1.png]